
IB 10/15 L2P ADVANCED
IB 10/15 L2P Advanced je nejnovější generace zařízení pro otryskávání suchým ledem s integrovanou produkcí suchého ledu.

Vysoký čisticí výkon, ideální pro průmyslové aplikace.

Číslo produktu 1.574-201.0

■   S integrovaným výměníkem tepla pro ještě efektivnější výrobu suchého ledu.
■   Včetně regulátoru tlaku a filtru stlačeného vzduchu

Technické údaje

EAN kód 4066529028891

Příkon kW 1

Kryt/rám Plastové rotační tělo

Testováno (kým) dle CE

Délka kabelu m 5,5

Tlak vzduchu bar / MPa 0,7 – 10 / 0,07 – 1

Kvalita vzduchu Suchý a bez oleje

Objem vzduchu m³/min 0,07 – 1,5

Pelety suchého ledu (průměr) mm 2,5

Spotřeba suchého ledu kg/h 2 – 15

Spotřeba kapalného CO
2 kg/h 20 – 60

Počet fází Ph 1

Frekvence Hz 50 – 60

Napětí V 220 – 230

Hmotnost bez příslušenství kg 84

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 84

Rozměry (D × Š × V) mm 898 × 565 × 935

Vybavení

Tryska s plochým paprskem 
Plochá tryska, krátká 
Tryskací hadice, s elektrickým
řízením a rychlospojkou



Tryskací pistole (ergonomická a
bezpečná)



Spínač "jen vzduch" nebo "led a
vzduch" na pistoli



Elektronické řízení 
Odlučovač oleje a vody 

 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

IB
 1

0
/1

5
 L

2
P

 A
d
v
an

ce
d
, 1

.5
7

4
-2

0
1

.0
, 2

0
2

4
-0

5
-3

1



Integrovaný výměník tepla

■ Kapalný CO₂ se ochladí. Tím se zvyšuje účinnost

výroby suchého ledu přibližně o 50 %.

Ergonomická tryskací pistole

■ Rychlá a snadná výměna trysek díky

rychlospojkám.

■ S integrovaným osvětlením.

■ Spínač zapnutí / vypnutí ledu přímo na spouštěcí

pistoli.

Intuitivní a jednoduchá obsluha

■ Tlak trysky, provozní hodiny, servisní doba

zobrazená na displeji.

■ Množství suchého ledu lze nastavit pomocí

tlačítka.

■ Integrované zobrazení stavu a asistenční

systémy, např. pro monitorování tlaku.

IB
 1

0
/1

5
 L

2
P

 A
d
v
an

ce
d
, 1

.5
7

4
-2

0
1

.0
, 2

0
2

4
-0

5
-3

1



Číslo
produktu

TŘÍDA COMPACT

Blast nozzles

Power tryska s plochým paprskem, krátká, 3
mm, L2P

1 4.574-117.0 Perfektní pro abrazivní aplikace v těžko přístupných místech, krátká tryska s plochým paprskem
pro použití se zařízením pro otryskání suchým ledem. S rychlovýměnným systémem.



Tryska s plochým paprskem, dlouhá, 4 mm 2 4.574-122.0 Dlouhá, robustní, otočná tryska s plochým paprskem pro použití se zařízením na čištění suchým
ledem. Je vybavena rychlovýměnným systémem a je obzvláště vhodná i pro abrazivní aplikace.



Tryska s kulatým paprskem, dlouhá 3x10 3 4.574-105.0 Tryska s kulatým paprskem pro čisticí systémy se suchým ledem od společnosti Kärcher. Pro
abrazivní aplikace, jako je odstraňování odolných inkrustací, barvy, oleje nebo sazí. S
rychlovýměnným systémem.



Attachment sets and other accessories

Očkový klíč SW30 / SW32 4 6.574-337.0 Očkový klíč s funkcí 2 v 1. Vhodné pro uvolnění víka láhve CO
2

 a pro upevnění hadice CO
2

 k

láhvi.



Držák víčka CO₂ lahve 5 2.574-002.0 Praktický držák pro uchycení víček lahví CO₂ při čištění systémem tryskání suchým ledem v
procesu L2P, zajišťuje proti ztrátě.



Y-kus 6 2.574-003.0 Speciální Y-šroubení pro připojení 2 hadic stlačeného vzduchu s malým průřezem k zařízením pro
otryskávání suchým ledem.



Add-on kit ochrana proti stříkající vodě 7 2.574-004.0 Nastavitelná ochrana proti rozstřiku pro čisticí práce se systémy tryskání suchým ledem v procesu
L2P.



RPV adaptér 8 2.574-006.0 Zvýšení čisticího výkonu při použití zařízení pro otryskávání suchým ledem: Speciální adaptér pro
otevření ventilu zbytkového tlaku (RPV) lahví CO

2
.



Nosič lahví CO
2

9 6.574-336.0 Výborně se hodí jako doplněk k systémům tryskání suchým ledem s procesem L2P: Vozík pro
bezpečnou přepravu standardních lahví CO₂.



OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Příslušenství k Home Base

Adaptér Homebase 10 5.035-488.0 Upevňovací zařízení pro různé háčky a úchytky na stroji. 

Sada univerzálních háků 11 4.070-075.0 Sada háků a adaptéru k upevnění kolejnice Home Base na podlahových mycích strojích s
odsáváním Kärcher. Ideální pro umístění hadic na stroji nenáročné na místo.



Dvojitý hák 12 6.980-077.0 Dvojitý háček pro uchycení pytlů na odpadky, papírové tašky apod. na stroji. Pouze ve spojení s
adaptérem Homebase 5.035-488.0.



Držák šedý 13 6.980-078.0 Svorka na mop k uchycení mopu na stroji. Pouze ve spojení s adaptérem Homebase 5.035-488.0. 

EXTRAKTORY

Ostatní

Nádrž na čisticí prostředek, kompletní 14 4.070-006.0 Sada se skládá z nádoby na čisticí prostředek a adaptéru Home-Base. K upevnění na lištu
Home-Base.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K IB 10/15 L2P ADVANCED
1.574-201.0

IB
 1

0
/1

5
 L

2
P

 A
d
v
an

ce
d
, 1

.5
7

4
-2

0
1

.0
, 2

0
2

4
-0

5
-3

1

1 3 4 6 7 8 9

10 11 12 13 14



Číslo
produktu

ČIŠTĚNÍ SUCHÝM LEDEM

Ochranné pomůcky

Ochranné brýle 15 6.321-208.0 Ochranné brýle 

Ochranné rukavice 16 6.321-210.0 Rukavice na ochranu proti chladu ve velikosti 10 s protiskluzovým profilem (kategorie 3 podle EN
511, úroveň 12X EN 388, úroveň 2121).



Ochrana sluchu 17 6.321-207.0 Efektivní ochrana sluchu s průměrným výkonem tlumení 35 dB(A) podle SNR (Single Number
Rating).



Nástavbové sady a ostatní příslušenství

Ochranná fólie pro hadici pro otryskávání IB,
100 m

18 6.667-214.0 Fólie na hadice, role 100 m, K ochraně hadice pro otryskávání před znečištěním a poškozením.
Dojde-li k poškození fólie, lze ji snadno vyměnit za novou.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K IB 10/15 L2P ADVANCED
1.574-201.0

IB
 1

0
/1

5
 L

2
P

 A
d
v
an

ce
d
, 1

.5
7

4
-2

0
1

.0
, 2

0
2

4
-0

5
-3

1

15 16 17 18


